K /
DRAUGHT BEER

4 DI

o o LA GUILLOTINE 8,5% 03 390p.
GRIMBERGEN DOUBLE AMVBREE 6.5% 033 340p, KREK BOON LAMBIC 4,0 03 350p. ASTERE BLANCHE 4.9% ~ 03 310p. BRYC M/BA COCTONT 113 o 5908
MUBO TeMHO-aHTa 450 Cnerka cfagkoBaToe NmBo C 05 450p. BKyC nmBa oueHb ceexkun, rnaakun, 05 410p. ’ :
pHOro Upeta C 05 P . y . CnaaKoBaTbiX HOT cofoaa U
K y y > YOMBUTENbHBIM aPOMATOM KIUCION NerKo MbOLLUMNCH, MPUATHDIN,
PEMOBOW MEHHOW LLANKon. Y nmsa . (DPYKTOB, OTTEHKOB SUMEHS, TPaB
MOJIHbIN, O - / BULLIHK 1 BULLIHEBOW KOCTOUKW. C TOHKMMN HOTKaMn OPyKTOB: > > . )
» FTOPbKOBATO-C/1aAKOBATbIN N . . 6 XOPOLLEM XMeNneBowm ropeun.
BKYC C TOHaMU CyXOMPYKTOB 100% HaTypasibHbIN namMbuK. 100% al‘leﬂbCMH?,_ﬂgMOHa, abpuKoca 1
1 n3toMa. NM1BO BAPUTCS MO HaTypaJibHadA CBEXaA BALLHA. MPAHOCTEN = LENOTO KopNaHApPa. PALM 5,2% 03 310p.
CTApPUVHHOMY peLenTy MOHaxoB TONGERLO BLONDE 6% 03 340p. Benbrumckimm CeeTbiv Db, MNBO o5 410p.
Ab66aTtcTBa Grimbergen. BeNbrUiCKN CBETAbIN 3b, 05 450p. o6r1afaeT MArkiM, COYHbIM BKYCOM
G 8 6% BKYC MVBa MArKUI, MOSHbIN, C LA CHOUFFE 8% ) ) 033 390p. C NMUKAHTHbIMU KapaMesbHbIMU
RIMBERGEN BLANCHE 6% 033 340p. APKO BBIDAKEHHOM CAANOCTHIO U BKyC nuBa Nerkum 1 apKum, B 05 590p. TOHamMu U HaHcamMu GaHaHa. B
Knaccryeckni 6erbFVW‘CKV|V‘ 05 450p. MPUATHDBIM, CYXMM MOCTIEBKYCUEM. HeM coyeTaloTCa TOHA CBeXero MOCNEBKYCUM — NErkne HOTKM
«BUTOVP», KOTOPbIN O61aAaeT KopuaHapa, Conoaa u hpyKTOoB. DPYKTOBbIX OPOXIKEN.
60raTbIM, MOJIHbIM, MbAHALLM JUPILER 5,2% 03 290p.
BKYCOM W JIerKMM, (DPYKTOBO- MWBO C TPABAHUCTbIM apPOMaTOM o5 390p.
LIBETOUHbIM apOMaTOM. xMens. Bo BKyCe oLLIyLLaeTcs DELIRIUM RED 8,5° 3 033 390p. PETRUS AGED RED 8,5% 03 390p.
] COMNONOBAs CBEXECTb 1 XMeeBas BKS/;K?(MDSSIpclﬂcaﬁgagﬁggl‘vlTep”KMMy 05 590p. TeMHbIV BULLHEBbBIN /b, ApKu 05 590p.
BITBURGER PREMIUM PILS 4,8/? 03 340pP.  ropumnka. AN1AHCOM MEK/TY CAanoCThiO U BILLIHEBO-C/IMBOUHbIN 2POMAT C
BKYC MMBa UNCTbIN, TOHKUIA, 05 450p. KUCNOTHOCTbBIO, HOTaMU BULLIHK U KNCJTIMHKOMW.
FAPMOHMUUHbIN, OCBEKAIOLLAN, SCHNEIDER WEISSE TAP 1 5,1% 03 310p. KJTFOKBbI, 3aMEeTHbIMU OTTEHKaMU
C HOTKaMM COMOOA M FOPbKOrO HemeliKoe cBeTnOe MileHnYHoe 05 410p. XMerna. BOURGOGNE DES FLANDRES 5% 03 360p.
xMend. SipKoe, NpuATHoE, MBO. OCBEXAIOLINY, FNaAKNV, BryC nmiBa criapxuin, Markmn, 05 490p.
ONNTEeNbHOE MOCIEBKYCHE HacCblLLeHHbI BKYC MMBa codeTaeT WOODBRRIDGE STOUT 4[2% 03 290p CbpyKTOBbll/], C AOMUHMPYOWWMIA
. HEXKHbIE HOTbI XMesld, TROMUUECKKX KDEMOBBIM CTAYT B1ArOPOAHOrO LoKO1a4a, BaHWIM 1 conoaa.
AETYCTAUMOHHBIN CET 4015 650p.  (Banan) 1 LITPYCOBbIX (DPYKTOB, TEMHOMO LIBeTa
4 copTa nMBa Ha Ball BbIGOp. CNanKoro xneéa L :
TRIPEL KARMELIET 8,4% 033 480p.  CORSENDONK CHRISTMAS ALE 6,5% 033 490p. DELIRIUM CHRISTMAS 10% 033 590p.

B apomaTte nyBa pacKpbiBaeTcs OyKeT 13 COI040BO-
MPSAHbIX OTTEHKOB C HIoaHCaMu PyKTOB

BKyC nmBa rnagkunm 1 CoNoaoBbIv C ObIMHbBIMM,
APSAHDbIMU, NAKPUYHBIM U LIMTPYCOBbIMU OT TEHKaMU

BESAAKOTIOABbHOE

033 340p.

BI-(yC C TOHaMW XMeJid, TpabB, ULMTPYCOBbIX, HKOaHCaMM
HaHaHa v rpywn, onntTeribHoOe rnocrieBKycune

KRONENBOURG 1664 BLANC
PpaHLLy3CKoe Hed@UIbTpOBaHHOE MNMBO C
LUMTPYCOBbIM BKYCOM.

033 320p.
ERDINGER
HeMeukoe ceT/ioe NmBo.

MAISEL'S WEISSE 05
HemellKoe HedUbTPOBaHHOE MMBO.

CLAUSTHALER CLASSIC
HeMmeukoe cBeTioe NMBO.

033 340p.

320p.




KPEMKMM AAKOTOAb
VODKA NERPA

VODKA BELUGA NOBLE

MAKER'S MARK

TULLAMORE DEW 12 Y.O.

JAMESON CASKMATES

LAPHROAIG MALT 10 Y.O

MACALLAN TRIPLE CASK «FINE OAK» 12 Y.O.
MACALLAN TRIPLE CASK «FINE OAK» 18 Y.O.
CHIVAS REGAL 12 Y.O.

GLENFIDDICH 12 Y.O.

GLENLIVET 18 Y.O.

MONKEY 47 GIN

HENDRICK'S GIN

GENEVER BARREL AGED GIN

«LEYENDA DEL MILAGRO» SILVER

«LEYENDA DEL MILAGRO» REPOSADO
BARCELO IMPERIAL

ROM HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS

ANAXECTMB
CHURCHILL'S LATE BOTILED VINTAGE PORT

COURVOISIER VSOP

MARTEL VSOP

COMUS "ILE DE RE” FINE ISLAND
DRAMBUIE

SCHNAPS «WIESER» MARILLENS / ZWETS

JAGERMEISTER

BE3AAKOTI OAbHbIE HATTMTKIA
BOAA ACQUA PANNA B/

BOAA SAN PELLEGRINO C/I
COCA-COLA / COCA-COLA ZERO / TONIK
AIMOHAA KAYBHUKA - QEVIXOA
AIMOHAA TPOMMYECKIIA TPEMNMPYT
CMV3M AMEABCWH - BAHAH

AIMOHAA AABAHAA-AMEABCUH

COK CBEXKEBBIKATHIN

COK MATO B ACCOPTUMEHTE

FOPAYNE HATTNTKA
AMEPVKAHO

ABOMHOW SCMPECCO
SCIPECCO
KAMYYNHO

AATTE / AIC AATTE

PAD KOOE

YA B ACCOPTVIMEHTE:

025/075
025/075

MOAOKO

KokocoBoe

OBcaHoe

Golden Assam, Golden Caramel Earl Grey, Green Himalajan, Royal Jasmine, Red Fruit Flash

YA IrOAHbBIA, OBAEMXOBBIN, BPYCHMKA-KAIOKBA
TAVIHTBEVH HA BEAOM BUHE / HA KPACHOM BWHE (AAK.)
TAVIHTBEMH (BESAAKOTOABHbIN)

rPOI 9BAOYHO-CAMBOYHBIN C AMEABCHOM (AAK.)

0,04

270p.

300p.

510p.

650p.

390p.

640p.

760p.
1450p.

520p.

650p.
100p.

850p.

690p.

420p

380p

430p.

450p.
480p.

0,08 490p.
004 750p.
0,04 780p.
004 840p.
004 480p.
004 360p.
0.04 290p.
280p./ 520p.
280p. / 520p.
033/025 180p.
04 250p
04 250p
04 250p
04 250p
02 260p
02 200p.
200p.

300p.
200p.

250p

50p. 250p.
50p. 270p.
04 350p.
05 340p.
0.25 350p
025 210p.
025 340p

BUHO

CAVA DOS CAPRINOS BRUT NATURE
Spain

PROSECCO SPUMANTE BRUT, CASA DEFRA
Italy

PROSECCO «NOVAPALMA» DOC
Italy

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
France

LANSON BLACK LABEL BRUT
France

ANTHONY'’S HILL CHARDONNAY
USA

RIESLING, HANS BAER

Germany

LE GRAND NOIR SAUVIGNON BLANC
France

GAZELA VINHO VERDE

Portugal

GRUNER VELTLINER KLASSIK

Austria

PRIARA PINOT GRIGIO

Italy

CHETEAU ROUGIER BLANC

France

GEWURZTRAMINER CAVE DE RIBEAUVILLE, DOMAINE WEINBACH (ALSACE)
France

KPACHOE

PINOT NOIR, HANS BAER
Germany

CAVIRO «ROMIO CHIANTI»
Italy

LE GRAND NOIR SHIRAZ MOURVEDRE

France

CELLAR SELECTION CABERNET SAUVIGNON
Chili

TINTO, PERDEVALLES (CASTILLO Y LEON])
Spain

JOHANNES TRAPL «ZWEIGELT, CARNUNTUM>»
Australia

SHIRAZ THE FOOTBOLT, MACLAREN VALE
Australia

LA SOLANA, SUERTES DEL MARQUES (TENERIFE)
Spain

PO3OBOE

CASA ALBALI GARNACHA ROSE
Spain

SPRITZ’S

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
LAVANDA SPRITZ
GIN SPRITZ

0150

450p.

480p.

0150

420p
480p.
460p.

440p.

0150

490p.
460p.
470p.

430p.

0150

410p.

Jhepies

2250p
2400p.
4000p.
0,2
3900p.
S900p.

075

2100p.
2400p.
2300p.
2200p.
3900p.
3800p.
3900p.
4200p.
0,75
2450p.
2300p.
2350p.
2150p.
3400p.

3600p.

4200p.

5800p.

0,75

2050p.

470p.
470p.
450p.
490p.



